
World Championships 2013 Fleuret féminin indivuduel A
Women's Foil A

Budapest 7 august 2013

Tireuses (toutes, ordre structuré - 27 tireuses)

page 1/1

série nom prénom nat.

KARIMOVA Vusala AZE
16 HALKINA Aliona BLR
7 RONG Jing CHN

28 BIAN Jing CHN
5 WU Baili CHN
3 BERNARD Delphine FRA

20 DOWN Gabi GBR
44 VLAMI Efthymia GRE
6 FAN Pui Shan HKG

10 NG Justine Charissa HKG
2 YU Chui Yee HKG
1 KRAJNYAK Zsuzsanna HUN

18 HAJMASI Eva Andrea HUN
4 JUHASZ Veronika HUN

ABDULKAREEM Nadia IRQ
47 AL-MUFERGI Saher Sallah IRQ

JWAIR Safa IRQ
51 LI BRIZZI Marcella ITA
23 LAO In I MAC
21 WITOS-EZE Dagmara POL
15 CHERVYAKOVA Elena RUS
12 EFIMOVA Yuliya RUS
9 SYCHEVA Evgeniya RUS

27 JANTARKART Jakkaram THA
31 SUTHIN Sita THA
19 GORLINA Alla UKR
30 MORKVYCH Natalia UKR
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Formule de la compétition
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27 tireuses

1 tour de poules

27 tireuses
4 poules (3 poules de 7, 1 poule de 6)
Décalage par : nations
22 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 22 tireuses

Tableau direct
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Poules, tour No 1
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Poule No 1    9:00    piste No  piste1&piste2
Arbitre: PIETSCHER Daniel GER, SHUMATE Sean USA

V/M ind. TD rg
LAO In I MAC  V  V  V  1  0  V 0.667 3 21 4
WITOS-EZE Dagmara POL  3  4  V  1  0  V 0.333 -2 18 5
NG Justine Charissa HKG  4  V  V  1  V  V 0.667 10 25 2
KARIMOVA Vusala AZE  1  0  0  0  0  1 0.000 -28 2 7
KRAJNYAK Zsuzsanna HUN  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
SYCHEVA Evgeniya RUS  V  V  0  V  2  V 0.667 10 22 3
LI BRIZZI Marcella ITA  0  0  1  V  1  2 0.167 -17 9 6

Poule No 2    9:00    piste No  piste7
Arbitre: DORA Deli HUN

V/M ind. TD rg
DOWN Gabi GBR  0  V  V  V  1 0.600 0 16 3
YU Chui Yee HKG  V  V  V  V  1 0.800 14 21 2
AL-MUFERGI Saher Sallah IRQ  4  1  1  2  0 0.000 -17 8 6
EFIMOVA Yuliya RUS  1  1  V  V  1 0.400 -3 13 4
JANTARKART Jakkaram THA  1  0  V  0  0 0.200 -16 6 5
RONG Jing CHN  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1

Poule No 3    9:00    piste No  piste3&piste4
Arbitre: CECI Antonio ITA, WIESNER Kathrin GER

V/M ind. TD rg
MORKVYCH Natalia UKR  2  0  4  V  1  V 0.333 -8 17 5
BERNARD Delphine FRA  V  1  V  V  V  V 0.833 11 26 2
BIAN Jing CHN  V  V  3  V  V  V 0.833 16 28 1
FAN Pui Shan HKG  V  1  V  V  3  1 0.500 -2 20 4
JWAIR Safa IRQ  2  1  2  0  0  V 0.167 -19 10 7
CHERVYAKOVA Elena RUS  V  3  2  V  V  V 0.667 7 25 3
HAJMASI Eva Andrea HUN  3  3  2  V  4  4 0.167 -5 21 6

Poule No 4    9:00    piste No  piste5&piste6
Arbitre: DUBREUIL Guillaume FRA, OPRZEDEK Maximilian AUT

V/M ind. TD rg
WU Baili CHN  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
HALKINA Aliona BLR  4  V  V  V  1  4 0.500 6 24 4
SUTHIN Sita THA  1  2  V  V  0  3 0.333 -6 16 5
VLAMI Efthymia GRE  0  0  2  V  1  0 0.167 -19 8 6
ABDULKAREEM Nadia IRQ  0  1  0  2  0  1 0.000 -26 4 7
JUHASZ Veronika HUN  2  V  V  V  V  4 0.667 14 26 3
GORLINA Alla UKR  4  V  V  V  V  V 0.833 12 29 2

 
Document engarde-escrime.com  - 07.08.2013 18:12



World Championships 2013 Fleuret féminin indivuduel A
Women's Foil A

Budapest 7 august 2013

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 27 tireuses)
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rang nom prénom nation V/M indice TD groupe

1 KRAJNYAK Zsuzsanna HUN 1.000 24 30 qualifiée
2 RONG Jing CHN 1.000 22 25 qualifiée
3 WU Baili CHN 1.000 19 30 qualifiée
4 BIAN Jing CHN 0.833 16 28 qualifiée
5 GORLINA Alla UKR 0.833 12 29 qualifiée
6 BERNARD Delphine FRA 0.833 11 26 qualifiée
7 YU Chui Yee HKG 0.800 14 21 qualifiée
8 JUHASZ Veronika HUN 0.667 14 26 qualifiée
9 NG Justine Charissa HKG 0.667 10 25 qualifiée

10 SYCHEVA Evgeniya RUS 0.667 10 22 qualifiée
11 CHERVYAKOVA Elena RUS 0.667 7 25 qualifiée
12 LAO In I MAC 0.667 3 21 qualifiée
13 DOWN Gabi GBR 0.600 0 16 qualifiée
14 HALKINA Aliona BLR 0.500 6 24 qualifiée
15 FAN Pui Shan HKG 0.500 -2 20 qualifiée
16 EFIMOVA Yuliya RUS 0.400 -3 13 qualifiée
17 WITOS-EZE Dagmara POL 0.333 -2 18 qualifiée
18 SUTHIN Sita THA 0.333 -6 16 qualifiée
19 MORKVYCH Natalia UKR 0.333 -8 17 qualifiée
20 JANTARKART Jakkaram THA 0.200 -16 6 qualifiée
21 HAJMASI Eva Andrea HUN 0.167 -5 21 qualifiée
22 LI BRIZZI Marcella ITA 0.167 -17 9 qualifiée
23 JWAIR Safa IRQ 0.167 -19 10 éliminée
24 VLAMI Efthymia GRE 0.167 -19 8 éliminée
25 AL-MUFERGI Saher Sallah IRQ 0.000 -17 8 éliminée
26 ABDULKAREEM Nadia IRQ 0.000 -26 4 éliminée
27 KARIMOVA Vusala AZE 0.000 -28 2 éliminée
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1 KRAJNYAK Zsuzsanna HUN

Tableau de 32

32 --------- ---

17 WITOS-EZE Dagmara POL

16 EFIMOVA Yuliya RUS    15/5

9 NG Justine Charissa HKG

24 --------- ---

25 --------- ---

8 JUHASZ Veronika HUN

5 GORLINA Alla UKR

28 --------- ---

21 HAJMASI Eva Andrea HUN

12 LAO In I MAC    15/10

13 DOWN Gabi GBR

20 JANTARKART Jakkaram THA    15/13

29 --------- ---

4 BIAN Jing CHN

KRAJNYAK Zsuzsanna

Tableau de 16

EFIMOVA Yuliya
   15/8

NG Justine Charissa

JUHASZ Veronika
   10/9

GORLINA Alla

HAJMASI Eva Andrea
   15/14

DOWN Gabi

BIAN Jing
   15/0

KRAJNYAK Zsuzsanna

NG Justine Charissa

HAJMASI Eva Andrea

BIAN Jing



World Championships 2013 Fleuret féminin indivuduel A
Women's Foil A

Budapest 7 august 2013

page 2/2

3 WU Baili CHN

Tableau de 32

30 --------- ---

19 MORKVYCH Natalia UKR

14 HALKINA Aliona BLR    15/12

11 CHERVYAKOVA Elena RUS

22 LI BRIZZI Marcella ITA    15/1

27 --------- ---

6 BERNARD Delphine FRA

7 YU Chui Yee HKG

26 --------- ---

23 --------- ---

10 SYCHEVA Evgeniya RUS

15 FAN Pui Shan HKG

18 SUTHIN Sita THA    15/2

31 --------- ---

2 RONG Jing CHN

WU Baili

Tableau de 16

MORKVYCH Natalia
   15/8

CHERVYAKOVA Elena

BERNARD Delphine
   15/13

YU Chui Yee

SYCHEVA Evgeniya
   15/3

FAN Pui Shan

RONG Jing
   15/2

WU Baili

CHERVYAKOVA Elena

YU Chui Yee

RONG Jing
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1 KRAJNYAK Zsuzsanna HUN

Tableau de 8

8 NG Justine Charissa HKG    15/10

5 HAJMASI Eva Andrea HUN

4 BIAN Jing CHN    15/11

3 WU Baili CHN

6 CHERVYAKOVA Elena RUS    15/11

7 YU Chui Yee HKG

2 RONG Jing CHN    15/13

NG Justine Charissa

Demi-finales

BIAN Jing
   15/9

WU Baili

YU Chui Yee
   15/12

BIAN Jing

Finale

YU Chui Yee

   15/7
YU Chui Yee
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Classement général (ordre des rangs - 27 tireuses)
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rg nom prénom nat.

1 YU Chui Yee HKG
2 BIAN Jing CHN
3 NG Justine Charissa HKG
3 WU Baili CHN
5 KRAJNYAK Zsuzsanna HUN
6 RONG Jing CHN
7 CHERVYAKOVA Elena RUS
8 HAJMASI Eva Andrea HUN
9 GORLINA Alla UKR

10 BERNARD Delphine FRA
11 JUHASZ Veronika HUN
12 SYCHEVA Evgeniya RUS
13 DOWN Gabi GBR
14 FAN Pui Shan HKG
15 EFIMOVA Yuliya RUS
16 MORKVYCH Natalia UKR
17 LAO In I MAC
18 HALKINA Aliona BLR
19 WITOS-EZE Dagmara POL
20 SUTHIN Sita THA
21 JANTARKART Jakkaram THA
22 LI BRIZZI Marcella ITA

23 JWAIR Safa IRQ
24 VLAMI Efthymia GRE
25 AL-MUFERGI Saher Sallah IRQ
26 ABDULKAREEM Nadia IRQ
27 KARIMOVA Vusala AZE
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